
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

147,114

212,886

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照87,820

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

29,942
95,124

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 石田　實

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 15 朝日新聞購読料（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 42,000 42,000 -42,000

4 25 上下水道料金（３月分） 10 18,315 2,035 -44,035

4 26 電気代（４月分） 10 45,271 5,030 -49,065

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 310,935

5 17 電気代（５月分） 10 35,669 3,963 306,972

5 25 上下水道料金（４月分） 10 19,085 2,120 304,852

6 27 電気代（６月分） 10 33,594 3,732 301,120

6 27 上下水道料金（５月分） 10 19,855 2,206 298,914

7 25 上下水道料金（６月分） 10 17,930 1,992 296,922

7 26 電気代（７月分） 10 43,451 4,827 292,095

8 16 電気代（８月分） 10 46,865 5,207 286,888

8 25 上下水道料金（７月分） 10 14,850 1,650 285,238

9 15 電気代（９月分） 10 57,425 6,380 278,858

9 26 上下水道料金（８月分） 10 16,775 1,863 276,995

10 17 電気代（１０月分） 10 46,963 5,218 271,777

10 25 上下水道料金（９月分） 10 14,080 1,564 270,213

11 24 電気代（１１月分） 10 44,003 4,889 265,324

11 25 上下水道料金（１０月分） 10 19,085 2,120 263,204

12 26 電気代（１２月分） 10 52,972 5,885 257,319

12 26 上下水道料金（１１月分） 10 14,850 1,650 255,669

1 17 電気代（１月分） 10 70,323 7,813 247,856

1 25 上下水道料金（１２月分） 10 18,315 2,035 245,821

2 27 電気代（２月分） 10 60,479 6,719 239,102

2 27 上下水道料金（１月分） 10 17,545 1,949 237,153

3 15 電気代（３月分） 10 49,073 5,452 231,701

3 20 チューブファイル・リングファイル　外　事務消耗品費 7 29,942 29,942 201,759

3 27 上下水道料金（２月分） 10 13,695 1,521 200,238

3 27 山陽新聞購読料（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分）※第一紙として対象外 8 40,800 0 200,238

3 31 しんぶん赤旗購読料（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 53,124 53,124 147,114

360,000 956,334 212,886 147,114合　　計

石田　實

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費


